
宮柔連発第 100 号 

平成 30年 3月 26日 

 

九 州 各 県 関 係 学 校 長    

九州各県柔道 (協会 )連盟会長  様   

九 州 各 県 少 年 柔 道 指 導 者  

宮崎県柔道連盟 

会長 矢野 吉則 

  【公印省略】 

 

 

第33回マルちゃん杯九州少年柔道大会の開催について(ご案内) 

  

 

 

 謹啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素、当連盟の各種事業につきましては、格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼を

申し上げます。 

 さて、東洋水産株式会社のご支援のもとに標記大会が、別添「大会要項」のとおり 

ＫＩＲＩＳＨＩＭＡツワブキ武道館において開催される運びとなりました。 

 つきましては、本大会の目的をご理解いただきまして、多数のチーム参加を賜ります

ようご案内申し上げます。なお、今回も著名な講師による柔道教室を大会前日に開催し

技術向上及びチーム間の交流を図ることとしておりますので、多くの指導者並びに所属

選手等の参加をお願い申し上げます。 

敬具 


